2º - O evento será realizado no dia 24 de setembro de 2025, no Auditório da 

UNISUL – Bloco G, nos seguintes períodos: manhã, das 8h30 às 12h; tarde, das 13h30 

às 16h30. 

Art. 3º Serão adquiridos 100 (cem) coffees para cada período, totalizando 200 

(duzentos) coffees, no valor global de R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais). 

Art. 4º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Palhoça, 05 de setembro de 2025.      

EVERTON CARLOS MATHIAS 
Presidente do CMDCA/Palhoça